APROVADO
Na Sessão de:

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

LEffURÀNAEESSAO

_ct t

Autor: Vereador Marcos Ribeiro

Presidente daCàmara

Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, seia encaminhado expediente a Exma'

Senhora Preieita Antônia Eliene Liberato Dias

consubstanciado na seguinte Proposicão Plenária:

Temática: Asfaltamento da Via dos Bandeirantes

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para

informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando o asfaltamento

da Via dos Bandeirantes localizada em Cáceres/MT.

O pedido se justifica visto que os indivíduos que ali moram e/ou

trafegam desejam melhores condições paru a Via, pois não aguentam mais conviver

com poeira na época da seca e lama durante as chuvas. Além disso, a via é um acesso

importantíssimo para inúmeras famílias que moram nos Residenciais Bandeirantes e

Universitário.

Vale frisar que a pavimentação, além de reduzir substancialmente a

poeira e lama, permite que os veículos transitem com maior rapidez e segurança e

proporciona conforto à população, melhores condições de limpeza, contribuindo assim

para a saúde pública.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/H4f - CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-t707 site:https://www'caceres'mt'leg'br/

PROVADO
PROTOCOLO

n^14 .!_aLJ_P,t»l_

urs trl í 2,

sobN' J?àl)orl
*1: ?d,ri»^; §J^n

tlP,P"o"'

N. 46 I 3üt

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

-i^r-%--..-....._-

o c,1i VCFlciÂ
:sb ,:ilpagâ gt4

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos corocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres/MT, 01 10212021..ors'bi}f -,,e\ee
N\ô--^Oor''-,, à?Lo

'^"§untcto"' -"4-'

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEp: 7g,210,056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

PROS